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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004706 LA MERCED

64455
125821
120148
334233
322156
713237

467386
297622
328799
192523

CANTARINO GOMEZ, HUGO
CUEVA GONZALES, DIEGO ISRAEL
DE LA NAVA ZARZOSO, IZAN
GONZÁLEZ CAMPOS, ADRIÁN MARTÍN
GRIOUI MAATALLAH, AMIN
GUAMAN PERUGACHI, ALAN QUIMEY

ILLERA GOMEZ, FRANCISCO
NEGRO IGLESIAS, HUGO MIGUEL
SASTRE MACIAS, DAVID
VILLALBA, CARLOS FERNANDO

LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Reforma y Mantenimiento de 
Edificios
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Electricidad y electrónica

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

V
V
V
V
V
D

V
V
V
V

LA MERCED
GALILEO
LA MERCED
LA MERCED
LA MERCED
MENESIANO SAN PEDRO 
REGALADO
LA MERCED
GALILEO
LA MERCED
LA MERCED

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

B
B
B
B
B
B

B
B
B
B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

285605
867539
141975

LOOR ZAMBRANO, MATEO JOSÉ
RODRIGUEZ PARDO, LUIS JOSE
SERRANO SIMÓN, ENZO

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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