

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN **TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 22-09-2025

Página: 1 / 1

PROVINCIA: VALLADOLID LOCALIDAD: VALLADOLID

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 47004706 LA MERCED

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos	Fec. Fin Estudio	Título Acceso
64455	CANTARINO GOMEZ, HUGO	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	V	LA MERCED	VALLADOLID	1			
125821	CUEVA GONZALES, DIEGO ISRAEL	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	V	GALILEO	VALLADOLID	1			
120148	DE LA NAVA ZARZOSO, IZAN	LFP - Electricidad y electrónica	В	1	V	LA MERCED	VALLADOLID	1			
334233	GONZÁLEZ CAMPOS, ADRIÁN MARTÍN	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	V	LA MERCED	VALLADOLID	1			
322156	GRIOUI MAATALLAH, AMIN	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	V	LA MERCED	VALLADOLID	1			
713237	GUAMAN PERUGACHI, ALAN QUIMEY	LFP - Reforma y Mantenimiento de Edificios	В	1	D	MENESIANO SAN PEDRO REGALADO	VALLADOLID	1			
467386	ILLERA GOMEZ, FRANCISCO	LFP - Electricidad y electrónica	В	1	V	LA MERCED	VALLADOLID	1			
297622	NEGRO IGLESIAS, HUGO MIGUEL	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	V	GALILEO	VALLADOLID	1			
328799	SASTRE MACIAS, DAVID	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	V	LA MERCED	VALLADOLID	1			
192523	VILLALBA, CARLOS FERNANDO	LFP - Electricidad y electrónica	В	1	V	LA MERCED	VALLADOLID	1			

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	a
285605	LOOR ZAMBRANO, MATEO JOSÉ	
867539	RODRIGUEZ PARDO, LUIS JOSE	
141975	SERRANO SIMÓN, ENZO	

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

SOLICITUDES EXCLUIDAS

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión